CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Jardim, 30 – Centro – Buritis-MG – CEP 38660-000
CNPJ 20.637.732/0001-02 – Tel 38 3662-1527 - www.buritis.mg.leg.br – camaraburitismg@gmail.com

EXTRATO DE DISPENSA Nº 19/2025

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de implantação de sistema de iluminação
em LED (temática), com fornecimento de todo material necessário para instalação no prédio da
Câmara Municipal de Buritis/MG.

FUNDAMENTAÇÃO: art. 75, inc. IV, alínea “a” da Lei Federal nº 14.133/21

CONTRATADO: Marcos Cesar Gonçalves Rodrigues   CNPJ: 62.206.999/0001-87

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritis    CNPJ: 20.637.732/0001-02

VALOR DOS SERVIÇOS CONTRATOS: Valor total é de R$ 22.014,40 (Vinte e dois mil e quatorze reais e
quarenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.3.3.90.39.00 – Ficha 00013 –– Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica e 01.01.01.01.031.3.3.90.30.00 – Ficha 00009 – Material de Consumo